
کلاه یک میلیون پوندی
چند ماه پیش بود که در همین صفحه برایتان از هزینه های سرسام آور عروسی شازده پسر ملکه انگستان 
نوشــتیم و گفتیم که تمام هزینه های این عروســی پر زرق و برق از جیب مردم انگلستان و مالیات هایی 

که می دهند تأمین شده بود. 
حالا نوبت خود ملکه انگلستان است که از جیب مردم کشورش ولخرجی کند.

چندی پیش شــصتمین سالگرد سلطنت ملکه انگلستان بود و »الیزابت دوم« هم که در آستانه هشتاد و 
یکمین سال زندگی اش قرار دارد، برای این که پیش عروسش کم نیاورد، چنان جشن سلطنتی در سه روز 

برای خود ترتیب داد که فقط یک میلیون پوند خرج کلاهش شد! 
یعنی اگر به پول خودمان محاسبه کنیم، حدود یک میلیارد و نهصد و خورده ای میلیون تومان!

 )که با احتســاب نوســانات قیمت ارز، شاید تا زمانی که شما این خبر را بخوانید به دو میلیارد تومان هم 
رسیده باشد!(

این در حالی ست که متوسط درآمد مردم انگلستان، ماهانه 600 پوند است. 
با این اوصاف، کلاه خانم ملکه، حقوق یکهزار و ششصد و شصت و هفت و خورده ای نفر را بلعیده است!!! 

کشیده محکم زیر گوش اسرائیل
داشــتیم مجله را برای چاپخانه آماده می کردیم که خبری بســیار شیرین دل همه 

ایرانی ها را خوشحال کرد.
خبر این بود: »دســتگیری عوامل ترور شــهیدان شــهریاری، احمدی روشــن و 

قشقایی...«
حتما پیش از این که شما این خبر را در صفحه اخبار آشنا بخوانید، بارها از رسانه های 

دیداری و شنیداری این خبر غرور آفرین را شنیده اید.
اما لطفش به این است که ما هم یکی دو نکته ای برایتان بگوییم:

کســانی که ادعا می کردند می توانند از طریق شیوه غیر انسانی ترور شخصیت های 
علمی ایران، مسیر پیشرفت علمی کشور عزیزمان را ناهموار و مسدود کنند، حتی از تامین محافظت و امنیت عوامل و اجیر کرده های خودشان هم ناتوانند!

باور کنید هیچ سوزشــی برای صهیونســت ها بدتر از این نیست که سربازان گمنام امام زمان تروریست های تحت نظارت اسرائیلی ها را از مخفیگاهی که قرار بوده 
امنیت این شیطان ها را فراهم کند بیرون بکشند و آن ها را مثل موش های در تله، کت بسته و با ذلت تمام تحویل هفتاد میلیون ایرانی بدهند.

همه این حرف ها یک طرف؛ این نکته که سربازان گمنام امام زمان ماه هاست اجیرشده های اسرائیلی را در داخل و خارج از ایران می پائیدند تا تمام شبکه را یکجا 
و با هم بدست بیاورند هم یک طرف دیگر!

حتما الان صهیونیســت ها دارند با خودشــان فکر می کنند که نیروهای اطلاعاتی ایران تا کجا نفوذ کرده و حتی ممکن اســت هر لحظه گوش هر کدام از سران اصلی 
رژیم جعلی شان را حسابی تاب بدهند!
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